
ZARZĄDZENIE Nr 1781/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.07.2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Zarządu Inwestycji 
Miejskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 33 ust. 1 i 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie telefony komórkowe wg załącznika do niniejszego 
zarządzenia o łącznej wartości ewidencyjnej 339,95 złotych brutto (słownie: trzysta 
trzydzieści dziewięć złotych 95/00), znajdujące się obecnie w ewidencji analitycznej 
Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Krakowa, na rzecz Zarządu Inwestycji Miejskich 
z siedzibą: 30-059 Kraków, ul. Reymonta 20.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie dokumentów 
księgowych PT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


